

Edustajan nimeäminen perusterveydenhuollon yksikön ohjausryhmän jäseneksi

2122/11.110/2019

Hyvinvointilautakunta 19.09.2019 § 113

Perusterveydenhuollon yksikön ohjausryhmä on nimetty Lapin sairaanhoitopiirin hallituksen päätöksellä 25.4.2012. Yhtymähallitus on päivittänyt ohjausryhmän kokoonpanoa päätöksellään 19.12.2013 ja oikeuttanut päätöksellään 25.2.2015 sairaanhoitopiirin johtajan päättämään tarvittavista täydennyksistä ja muutoksista ohjausryhmän kokoonpanoon. Päätökseen on kirjattu, että ohjausryhmässä tulisi olla jokaisesta palveluita järjestävästä organisaatiosta mukana sosiaali- ja terveydenhuollon asioita päätöksentekoon valmisteleva/esittelevä henkilö. Jäsenet on nimetty viran tai tehtävän mukaan puheenjohtajia lukuun ottamatta.

Perusterveydenhuollon ohjausryhmä on kokoontunut 29.8.2019. Kokouksessa todettiin, että ohjausryhmän kokoonpanon päivittäminen on perusteltua. Ohjausryhmä hyväksyi esitetyn menettelytavan, jossa jäsenkunnille ja muille sidosryhmille lähetetään kysely ohjausryhmän kokoonpanon päivittämisestä. Ohjausryhmässä keskusteltiin alustavasti, että puheenjohtaja valittaisiin Rovaniemen edustajista, I varapuheenjohtaja Itä-Lapin edustajista ja II puheenjohtaja Länsi-Lapin edustajista, mikäli se kunnille sopii. Puheenjohtajisto valittaisiin PTH-yksikön ohjausryhmän seuraavassa kokouksessa uuden kokoonpanon kokoontuessa.

Jäsenkuntia ja muita sidosryhmiä pyydetään ilmoittamaan edustajansa virka- tai tehtävänimikkeenä perusterveydenhuollon yksikön ohjausryhmän jäseneksi ja varajäseneksi sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@lshp.fi 27.9.2019 mennessä. Samassa yhteydessä pyydetään ystävällisesti ilmoittamaan myös tällä hetkellä ao. virkaa tai tehtävää hoitavan nimi.

Ranuan kunnan jäsenenä PTH-yksikön ohjausryhmässä on aiemmin toiminut johtava lääkäri ja varajäsenenä avopalveluiden vastaava sairaanhoitaja.

Päätösehdotus: (vs.perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää nimetä Ranuan kunnan edustajaksi perusterveydenhuollon yksikön ohjausryhmän jäseneksi johtavan lääkärin ja varajäseneksi avopalveluiden vastaavan sairaanhoitajan. Tällä hetkellä johtavana lääkärinä toimii Pentti Kursula ja avopalveluiden vastaavana sairaanhoitajana Anne Sarajärvi.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
vs.perusturvajohtaja Tea Romppainen
puh. 040 653 1415, etunimi.sukunimi@ranua.fi